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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25,20 m2,

Police

Cena 230 000 zł

Kawalerka w nowym niskim bloku położona na 3 piętrze z windą w Policach !!!

Mieszkanie składa się z :
- pokój z aneksem kuchennym i wydzieloną częścią sypialnianą ( 21,26 m2) z wyjściem na balkon,
- łazienka z WC ( 3,94 m2 ),

Ostania kawalerka do sprzedaży.
Koniec budowy inwestycji - styczeń 2026 rok . JEDYNA W TYM BUDYNKU z wydzielonym miejscem na sypialnie .
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Ogrzewanie i ciepła woda gazowe z jednej wspólnej kotłowni.

Cała inwestycją będzie miała nowoczesną architekturę , co uczyni ją bardzo urokliwą. Bliskość szkoły,
przedszkola, sklepów, urzędu , las . Autobusy - do Szczecina 30 minut .W planie powstanie SKM .
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Symbol 432704 Cena 230 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 432704 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 23.04.2025

Cena za m2 9 126, 98 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 25, 20 m² Miejscowość Police

Ulica ul. Grunwaldzka Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2025 Standard DEWELOPERSKI

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając parter] 3

Wysokość kondygnacji [m] 260, 00 cm Źródło c.w. INNE,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Linia telefoniczna TAK

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Ilość balkonów 1 Najbliższa stacja PKP w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 6144
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


